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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1-31.3.2026. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. IMO-asioiden huomioimiseksi arjessa, olemme 
osaamista ja tietoisuutta kehittäneet säännöllisillä koulutuksilla ja avoimella keskustelulla, 
joiden avulla rajoitustoimenpiteisiin määrää on saatu minimoitua.  
 
Asukkaiden RAI-arvioiden ja hoito- ja kuntoutussuunnitelmien laatuun on vaikutettu 
säännöllisillä hoitohenkilökunnan koulutuksilla, sekä RAI-vastaavien ja kirjaamisvastaavien 
työpajoilla, joissa on yhdessä käyty läpi ajankohtaisia RAI-arvioita ja suunnitelmien päivityksiä. 
Työpajojen tavoitteena on ollut lisätä osaamista RAI- arvioista nousseiden yksilöllisten 
tavoitteiden nostamiseen hoito- ja kuntoutussuunnitelmiin sekä tehtävienhallintaan, että 
parantaa kirjaamisen laatua. RAI-arvioiden ja hoito- ja kuntoutussuunnitelmien ajantasaiseen 
päivittämiseen on vaikutettu aikataulutuksella ja ajantasaisuutta on tarkasteltu kuukausittain 
ohjausryhmän palavereissa.  
  
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Lääkehoitovastaava on pitänyt säännöllisiä koulutuksia lääkehoidon turvallisuudesta, lääkkeen 
vaikutuksen seurannasta, kirjaamisesta sekä lääkejätteiden käsittelystä. Asukkaan 
kaatumiseen liittyvässä poikkeamassa on pyritty löytämään juurisyy poikkeamalle, kuten 
arvioimalla lääkityksen vaikutusta liikkumiseen/ tasapainoon ja apuvälineiden tämänhetkistä 
tarvetta, jotta jatkossa vastaavanlainen poikkeama voitaisiin ennaltaehkäistä. Asukkaan 
haastavan käyttäytymisen kohtaamiseen, on järjestetty henkilökunnalle säännöllisiä 
koulutuksia uhkatilanteiden varalle ja muistisairauden kohtaamiseen.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Asukkailta ja läheisiltä on saatu palautetta asukaskokouksien ja laatuindeksin myötä.  
Ensimmäisellä kvartaalilla niin laadunmittarit kuin laatuindeksimmekin ovat olleet kiitettäviä.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Ensimmäisellä kvartaalilla Vuoksessa ulkoinen ISO9001 auditointi, auditoinnilla ei havaittu 
poikkeamia.  


